
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                      
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.149.2022  

 

ZARZĄDZENIE Nr 149/2022 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Łańcuta 

 

      Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.2022.559 z późn. zm.) – zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W części II Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Łańcuta, stanowiącej 

załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 255/2018 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 28 listopada 

2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Łańcuta 

wprowadza się zmianę § 11, który otrzymuje  brzmienie: ” § 11. 1. Wydziałem Gospodarki 

Przestrzennej i Mieniem zarządza kierownik Wydziału przy pomocy zastępcy kierownika”. 

 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

2. Nadzór nad wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                          wz. BURMISTRZA                      

                                                                                                                             Jarosław Reczek 

                                                                                                                             Sekretarz Miasta 

  


